porta Micro USB para carregamento, 

em até duas horas, bateria com 
capacidade de duração de 8 Horas, 
Dispositivos compativeis: tablets, 

celulares. Embalagem composta por: 
fone de ouvido, cabo usb, manual em 

português. 

unidade kridi 76 
R$ 

175,78 

cento e 
setenta e 

cinco reais 
e setenta e 

oito 
centavos 

R$ 
13.359,28 

treze mil, trezentos e 
cinquenta e nove reais e 

vinte e oito centavos 

110 

Fone de ouvido bluetooth versa() 5.0, 
dobravel, integração coin assistente de 

voz, cancelamento ativo de ruído, 
microfone integrado, cabo removível, 
chamada sem utilizar as maiis, bateria 

recarregavel, tecnologia wireless, driver 
de no minimo 40 mm, bateria em litio, 
tempo máximo de recarga completa: 2 
horas. Tempo de duração da bateria de 

35 a 50 horas. 

unidade jbl 136 
R$ 

185,63 

cento e 
oitenta e 

cinco reais 
e sessenta 

e três 
centavos 

R$ 
25.245,68 

vinte e cinco mil, duzentos 
e quarenta e cinco reais e 
sessenta e oito centavos 

111 

Caixa de som portatil, com no minimo 
30w de potência. Alto-falante: 
Subwoofer de 66mm com ímã, 

Bluetooth: Versão 5.0, Entradas: USB, 
Cartão Micro SD, Funções: Luz RGB, 

Bateria: 1200mAh recarregivel, 
Portabilidade: Alga integrada Cores: 

Vermelho ou Preto,Dimensões mínimas: 
210 X 90 X 93 MM, Carregamento: 

Entrada 5V, A Prova d'água 

undiade altomex 108 
R$ 

185,54 

cento e 
oitenta e 

cinco reais 
e 

cinquenta 
e quatro 
centavos 

R$ 
20.038,32 

vinte mil e trinta e oito 
reais e trinta e dois 

centavos 

112 

Caixa de som portatil, com no minimo 
lOw de potência, Alto-falante: woofer. 

Bluetooth: Versão 5.0, Bateria: 
recarregivel. A Prova de Água 

unidade altomex 76 
R$ 

189,07 

cento e 
oitenta e 

nove reais 
e sete 

centavos 

R$ 
1436932. , 

quatorze mil, trezentos e 
sessenta e nove reais e 
trinta e dois centavos 

valor do lote R$ 73.012,60 

Validade da Proposta: 90(noventa) dias. 
Prazo de entrega: de acordo com edital. 
Prazo de execução contratual:

[...]

Altura. 30,5 Cm; 
Largura 26,5 Cm; 
Profundidade 23 

Cm. PODENDO 
HAVER UMA 

VARIAÇÃO DE NO 
MÁXIMO 10% NAS 

MEDIDAS PARA 
MAIOR OU 

MENOR. Deverá 
possuir o selo 
inmetro e ser 
indicada para 
crianças de 3 

anos+ 

USUAL 

BRINQUEDOS
unidade 9 R$ 259,00 

duzentos e 
cinquenta e 
nove reais 

R$ 
2.331,00 

dois mil, 
trezentos e 
trinta e um 

reais 

49 

Brinquedo tipo 
kit pet, composto 

por 01 
cachorrinho, 01 

banheira, 01 
toalha de banho, 

01 patinho de 
espuma, 01 toca 

de banho. 
Cachorrinho 

confeccionado 
em vinil atóxico, 

banheira em 
plástico e touca 

em tecido. 
Medidas da